
 

Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej   ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia                                                        Strona 1 z 1 

 

Gdynia, dnia 8 września 2023 r. 
DZ.282.10.2023.TP-fn 
UC/2234/2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z fakultatywnymi negocjacjami pn. „DOSTAWA I WDROŻENIE SYSTEMU CENTRALNEJ 
REJESTRACJI ORAZ TELEFONICZNEGO CENTRUM OBSŁUGI PACJENTA (TZW. CALL 
CENTER” 
”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
26.07.2023 r. pod nr 2023/BZP 00326715/01 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że dokonano 
wyboru oferty Wykonawcy: Voice Telecom Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni 81-451 przy Al. Zwycięstwa 96/98 NIP: 
9571035640 
Cena oferty wynosi 288951,60 zł brutto, 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z kryteriami oceny ofert oraz spełnił warunki i wymagania 
określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp 
 
Poniżej przedstawiam: 
Zestawienie ofert: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto w [zł] 

1 
Voice Telecom Sp. z o.o., Al. Zwycięstwa 96/98, 
81-451 Gdynia, NIP: 9571035640 

288951,60 

2 
Alfavox Sp. z o.o., ul. Ziębicka 35, 60-164 Poznań, 
NIP: 5472015075 

290636,70 

3 
INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak 
ul. Miła 1a, 26-220 Staporków, NIP: 6581827128 

232499,52 

 
Punktację przyznana ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  Liczba 
punktów w 
kryterium 

„cena oferty 
brutto” 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„gwarancja”  

Liczba punktów 
w kryterium 

„termin 
wykonania 

zamówienia” 

Suma 
przyznanych 

punktów 

1 Voice Telecom Sp. z o.o. 60 20,00 20,00 100,00    

2 Alfavox Sp. z o.o. 59,65 10,00 20,00 89,65    

3 INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak oferta odrzucona 

 


		2023-09-08T14:09:39+0200




